segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº. 008/2022

Processo Administrativo nº 022009/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de
Preços Nº. 008/2022, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de mochilas e
estojos de lápis para atender às demandas das Escolas da Rede Municipal de Educação do Município
de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): COMERCIAL RICARDO MENDONCA LTDA, no(s)
valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), R$ 25.992,00 (vinte e cinco
mil, novecentos e noventa e dois reais) e R$ 5.340,00 (cinco mil, trezentos e quarenta reais), referente
aos lotes 01, 02 e 03, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 30 de Novembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

414AC037BC72065A9ABE1E1D0A471660